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Проект:
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ПОСТАПКА: 

Процесот за изработка на лампионите е составен од изработка на концепти 
за дизајнот на лампионите преку скицирање, изработка на CAD модел од 
избраниот концепт, како и изработка на калап преку CAD моделот (3D
принтање/изработка од глина). Потоа, преку термообликување и менување 
на форма од лента од термопластика со помош на топлина и вакуум, при што 
лентата го добива обликот според лицето на калапот.
Завршната фаза на процесот претставува лепење и заварување на пластики 
на двете половини, декорирање со акрилни бои, лакови и сл.
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